

## Energicenter Fyn A/S

Mosevænget 24, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 20 57 59 05

### Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2022.

---

Niels-Jørn Kruse  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Energicenter Fyn A/S Mosevænget 24 5900 Rudkøbing  CVR-nr.: 20 57 59 05 Stiftet: 5. januar 1998 Hjemsted: Langeland Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Lise Rørbæk Andersen, formand Niels-Jørn Kruse Jens Christian Rørbæk Kruse Ellen-Marie Rørbæk Kruse
<b>Direktion</b>	Niels-Jørn Kruse
<b>Revisor</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Bankforbindelse</b>	Middelfart Sparekasse
<b>Modervirksomhed</b>	Elstar Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens vedtægtsmæssige formål er handel og service- og investeringsvirksomhed.

Selskabets aktivitet har i året bestået i udlejning af ejendomme til beboelse samt salg af grunde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.778 kr. mod -126.812 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -55.444 kr. mod -222.072 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.778</b>	<b>-126.812</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.712	-19.507
Andre driftsomkostninger	0	-34.370
<b>Driftsresultat</b>	<b>-20.934</b>	<b>-180.689</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.640	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-58.830	-61.313
<b>Resultat før skat</b>	<b>-71.124</b>	<b>-242.002</b>
Skat af årets resultat	15.680	19.930
<b>Årets resultat</b>	<b>-55.444</b>	<b>-222.072</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.100.000
Disponeret fra overført resultat	-555.444	-1.322.072
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-55.444</b>	<b>-222.072</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	349.573	356.277
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.477	9.977
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>354.050</u>	<u>366.254</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>354.050</u></b>	<b><u>366.254</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	105.864
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>105.864</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	486.024	1.031.204
Udskudte skatteaktiver	0	16.100
Andre tilgodehavender	8.061	523.109
Periodeafgrænsningsposter	7.476	7.302
Tilgodehavender i alt	<u>501.561</u>	<u>1.577.715</u>
Likvide beholdninger	<u>550.220</u>	483.972
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.051.781</u></b>	<b><u>2.167.551</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.405.831</u></b>	<b><u>2.533.805</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	363.366	918.810
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.363.366</b>	<b>2.518.810</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	14.400	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>14.400</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.065	5.995
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.065	14.995
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>28.065</b>	<b>14.995</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.405.831</b>	<b>2.533.805</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	2.240.882	0	2.740.882
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.322.072</u>	<u>1.100.000</u>	<u>-222.072</u>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	918.810	1.100.000	2.518.810
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-555.444</u>	<u>-600.000</u>	<u>-1.155.444</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>363.366</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>1.363.366</u></b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	17.374
Andre finansielle omkostninger	<u>58.830</u>	<u>43.939</u>
	<b><u>58.830</u></b>	<b><u>61.313</u></b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	535.600	3.034.370
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-2.498.770</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>535.600</u></b>	<b><u>535.600</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-179.323	-341.554
Årets af-/nedskrivninger	-6.704	-6.704
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>168.935</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-186.027</u></b>	<b><u>-179.323</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>349.573</u></b>	<b><u>356.277</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	532.801	532.801
Afgang i årets løb	<u>-362.501</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>170.300</u></b>	<b><u>532.801</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-522.824	-515.284
Årets af-/nedskrivninger	-5.500	-7.540
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>362.501</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-165.823</u></b>	<b><u>-522.824</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>4.477</u></b>	<b><u>9.977</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Elstar Holding ApS, CVR-nr. 34879672 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.



## Niels-Jørn Kruse

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-787720437286  
Tidspunkt for underskrift: 06-10-2022 kl.: 16:13:34  
Underskrevet med NemID

## Niels-Jørn Kruse

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-787720437286  
Tidspunkt for underskrift: 06-10-2022 kl.: 16:13:34  
Underskrevet med NemID

## Niels-Jørn Kruse

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-787720437286  
Tidspunkt for underskrift: 06-10-2022 kl.: 16:13:34  
Underskrevet med NemID

## Lise Rørbæk Andersen

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-280543622313  
Tidspunkt for underskrift: 06-10-2022 kl.: 16:15:15  
Underskrevet med NemID

## Ellen-Marie Rørbæk Kruse

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-428528377936  
Tidspunkt for underskrift: 10-10-2022 kl.: 22:05:33  
Underskrevet med NemID

## Jens Christian Rørbæk Kruse

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-182810038469  
Tidspunkt for underskrift: 10-10-2022 kl.: 16:06:15  
Underskrevet med NemID

## Morten Heitmann

Som Revisor NEM ID  
RID: 1235460036696  
Tidspunkt for underskrift: 11-10-2022 kl.: 06:16:25  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).